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گروه سیاسی
دانشمندان ایرانی با پرتاب موفقیت آمیز 
غ چند موفقیت را به صورت همزمان  ماهواره بر سیمر
غ به عنوان یک  کسب کردند. علاوه بر پرتاب سیمر
ماهواره بر با قابلیت های ویژه که پیش از این چند 
بار شکست خورده بود، سه ماهواره دیگر نیز در 
مدار زمین قرار گرفت. این موفقیت علمی می تواند 
سرآغازی بر موفقیت های دیگر در عرصه فناوری های 

نوظهور همچون اینترنت اشیا باشد.
ه  و گر ی  سخنگو  ، نس حسینی مو حمد  ا سید 
فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
در گفت وگوی تلویزیونی با اشاره به پرتاب ماهواره 
مهدا به همراه دو ماهواره دیگر که صبح یک شنبه 
غ نسل جدید  گفت: ماهواره بر سیمر انجام شد، 
ماهواره برهای سوخت مایع جمهوری اسلامی 
ایران است. فناوری پرتاب فضایی جزء فناوری های 
لبه تکنولوژی در جهان است و درمجموع حدود 
کرده اند.به  کشور به این فناوری دست پیدا  ۱۰
گزارش فارس، وی افزود: متخصصان ما توانستند 
بادانش و فناوری بومی بدون وابستگی به کشورهای 
صاحب فناوری به این تکنولوژی دست پیدا کنند 
و در حال حاضر با توجه به اینکه پس از تست های 
غ    توانست  تحقیقاتی و زیرمداری ماهواره بر سیمر
سه ماهواره را به صورت هم زمان در مدار قرار بدهد.

کرد:  گروه فضایی وزارت دفاع بیان  سخنگوی 
غ  با توجه به قابلیت های بالای ماهواره بر سیمر
می توان گفت برای عمده نیازمندی های فضایی و 
ماهواره هایی که در کشور توسعه می یابند در آینده 

نگران پرتاب های آن ها نخواهیم بود و می توانیم 
پرتاب ها را با توانمندی داخلی خود انجام دهیم.
کارکردهای ماهواره »هاتف ـ  ۱« و  وی با اشاره به 
 »کیهان ـ 2«، گفت: فناوری فضایی امروز کاربردهای 
متنوعی در زندگی بشر دارد این دو نانوماهواره در دو 
حوزه فناوری به عنوان اولین گام ها برای اثبات فناوری 
گرفتند. تعریف شده اند و با موفقیت در مدار قرار 
 حسینی مونس با اشاره به ویژگی های ماهواره »هاتف  ـ۱«
 تصریح کرد: این ماهواره اولین قدم تحقیقاتی در 
راستای منظومه اینترنت اشیاست که در راستای 
برنامه ۱۰ ساله فضایی کشور تعریف و بدین منظور 
قراردادی با سازمان فضایی منعقدشده است که 
در آینده تعدادی ماهواره در قالب یک منظومه 
گام به عنوان  باید قرار بگیرند. این ماهواره اولین 
گام تحقیقاتی برای شروع منظومه اینترنت اشیا یا 
مخابرات باریک باند تعریف شده است.سخنگوی گروه 
گی های  فضایی وزارت دفاع در ادامه با اشاره به ویژ
ماهواره »کیهان ـ 2«، نیز، عنوان کرد: این ماهواره 
در حوزه ناوبری فضاپایه و تعیین موقعیت گام اول 
تحقیقاتی در این حوزه هست که متخصصان عزیز 
ما در مجموعه وزارت دفاع این ماهواره را توسعه 
داده اند و ایستگاه های زمینی آن نیز توسعه داده شده 
است. ان شاءالله پس ازاینکه ارتباطات برقرار شد و 
در حین در مدار قرار گرفتن ماهواره تنظیمات لازم 
انجام شد قدم های بعدی برای پرتاب ماهواره های 
بعدی در این حوزه نیز انجام خواهد شد. همچنین 
امور خارجه در  للهیان وزیر  امیرعبدا حسین 
کنش به این موفقیت فضایی نوشت: » پرتاب  وا

 موفقیت آمیز ماهواره های مهدا، کیهان 2 و هاتف ۱ 
غ و همچنین ماهواره ثریا  توسط ماهواره بر سیمر
توسط ماهواره بر قائم ۱۰۰ را به ملت بزرگ ایران و 
همه متخصصان و دانشمندان دست اندرکاران 
این عرصه در سازمان فضایی ایران، وزارت دفاع 
گویم.  و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبریک می 
دستاوردهای پرشمار جوانان نخبه ایرانی ظرفیت 
بزرگی برای توسعه دیپلماسی علمی و همکاری های 

فناورانه با کشورهای دوست است«.
 جزئیات پرتاب سه ماهواره با ماهواره بر 

غ سیمر
گزارش مهر، روز یک شنبه، هشتم بهمن ماه،  به 
غ که توسط وزارت دفاع و پشتیبانی  ماهواره بر سیمر
نیروهای مسلح ساخته شده است، ماهواره مهدا 
و دو نانو ماهواره کیهان 2 و هاتف ۱ را از پایگاه امام 
خمینی )ره( با موفقیت در مدار بیضوی با ارتفاع 

کمینه ۴۵۰ کیلومتر و ارتفاع بیشینه ۱۱۰۰ کیلومتری 
زمین تزریق کرد. ماهواره مهدا ماهواره ای تحقیقاتی 
است که مراحل طراحی، ساخت، تجمیع و آزمون 
آن در پژوهشگاه فضایی ایران انجام شده است و 
نانوماهواره های کیهان 2 و هاتف ۱ نیز توسط شرکت 
صنایع الکترونیک ایران )صاایران( طراحی و آماده 
که  پرتاب شده اند. این برای نخستین بار است 
متخصصان فضایی سه ماهواره داخلی را همزمان 

با ماهواره بر بومی در مدار قرار می دهند. ماهواره 
مهدا، یک ماهواره ۳2 کیلوگرمی از سری ماهواره های 
سبک وزن پژوهشگاه فضایی ایران است که به منظور 
آزمایش زیرسامانه های توسعه یافته ماهواره ای 
طراحی و ساخته شده اند. مأموریت اصلی این 
غ در  ماهواره، بررسی صحت عملکرد ماهواره بر سیمر
تزریق چندگانه محموله های فضایی در مدار پایین 
زمین و ارزیابی عملکرد برخی از طراحی های جدید 
و قابلیت اطمینان فناوری های بومی در فضا است. 
نانو ماهواره کیهان 2، از سری ماهواره های مکعبی 
شرکت صاایران با وزن کمتر از ۱۰ کیلوگرم است که 
برای اثبات فناوری موقعیت یابی فضاپایه طراحی 
و ساخته شده است و امکان تعیین موقعیت را به 
صورت بومی و مستقل از سامانه های موقعیت یابی 
کند. در  جهانی، برای گیرنده های زمینی فراهم می 
این ماهواره، از زیرسامانه تعیین و کنترل وضعیت 
به منظور نشانه روی پایدار و دقیق به سمت زمین، 
استفاده شده است. نانو ماهواره هاتف ۱ نیز، از سری 
ماهواره های مکعبی شرکت صاایران با وزن کمتر از 
کیلوگرم به منظور اثبات فناوری مخابرات باند   ۱۰
باریک با کاربرد اینترنت اشیا است. این ماهواره به 
عنوان نسخه آزمایشی اول از مجموعه ماهواره های 
منظومه ماهواره ای شهید سلیمانی، به فضا پرتاب 
غ  گزارش، ماهواره بر سیمر شده است. بنا به این 
یک، ماهواره بر سوخت مایع دو مرحله ای است 
که در هفتمین پرتاب تحقیقاتی خود توانست با 
تزریق چندگانه ماهواره ها، دریچه ای جدید به 

روی پرتاب های فضایی کشور باز کند.

کنفرانس  کشورمان در هفتمین  حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
گرایی در تاریخ  تاریخ روابط خارجی ایران که با موضوع محوری »چندجانبه 
روابط خارجی ایران« در مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه برگزار 
کرد: »یک جانبه نگری و یکسونگری غرب در حمایت چشم بسته از یک  شد، اظهار 
گرایی و  رژیم نامشروع و جنایتکار، تمامی دستاوردهای بشر در حوزه چندجانبه 
کید کرد: امروز بسیار به تأمل انتقادی  حقوق بین المللی را به قهقرا برده است«. وی تأ
گرایانه در  گرایی نیازمندیم و بی تردید تأمل تاریخ  در ریشه ها و رویکردهای چندجانبه 

این مسیر به ما کمک خواهد کرد.
ح ذیل است:  به گزارش مهر، متن کامل سخنرانی وزیر خارجه در این نشست به شر
مهمانان عزیز، استادان، اندیشمندان و پژوهشگران ارجمند، از حضور شما بزرگواران تشکر 
کنم و بسیار خوشحال و خوشوقتم که در امتداد و استمرار یک سنت هفت ساله، امروز  می 
شاهد برگزاری هفتمین کنفرانس تاریخ روابط خارجی ایران در مرکز مطالعات سیاسی 
ح جدیدترین  و بین المللی وزارت امور خارجه هستیم؛ رویدادی که فرصتی را برای طر
اندیشه ها، دیدگاه ها و آثار قلمی پژوهشگران حوزه تاریخ روابط خارجی فراهم می سازد و 
محصول آن برای مجموعه دستگاه دیپلماسی کشور ارزشمند و درس آموز است.در این 
دوره و در هفتمین نوبت، موضوعی به عنوان موضوع محوری این کنفرانس انتخاب شده 
که به ویژه در سال های اخیر در ذهن و اندیشه متفکران و فعالان عرصه دیپلماسی در 
گرایی«  سطح جهان، رنگ و طرحی برجسته یافته و آن تأمل در خصوص »چندجانبه 

است. اهمیت این مفهوم در عرصه دیپلماسی و سیاست جهانی و ضرورت توسعه آن 
به عنوان یک فرهنگ غالب، ما را بر آن داشت که امسال کنفرانس تاریخ روابط خارجی 
گرایی در  را با تکیه بر این مفهوم برگزار کنیم و به این پرسش پاسخ دهیم که چندجانبه 

تاریخ روابط خارجی ما چه نمود و بروزی داشته است؟
گر جایگاه استراتژیک و ویژه ایران در نقشه عالَم را در ذهن داشته باشیم که اجداد ما  ا
گاهی از سازوکارهای فعالیت خارجی  کرده و آنان را به آ گزیر از یک زیست جهانی  را نا
گاه این  )در اشکال ابتدایی آن( و دیپلماسی )در شکل جدید آن( سوق داده است، آن 
پرسش بسیار مهم است که چنین جایگاه و موقعیتی، چه تصویر و برداشتی را ازآنچه 
گرایی« می خوانیم در اندیشه و در عمل آنان صورت داده است؟  امروز آن را »چندجانبه 
به سخن دیگر، سیاستمداران ایرانی در چه زمانی و به چه صورتی به این دیدگاه پخته 
رسیدند که عمل چندجانبه و شریک کردن دیگران در یک فرآیند و تعریف منفعت های 
گون، می تواند یک زندگی امن تر و صلح آمیزتر را برای آنان  مشترک میان طرف های گونا

تضمین کند و مسیر دسترسی به اهداف را ساده تر و کم هزینه تر گرداند؟
گیر نگریست و آن را  گرایی را باید با این برداشت موسّع و فرا به باور من، چندجانبه 
کوتاهی در قیاس  تنها در حضور در سازمان های بین المللی -که قاعدتا عمر بسیار 
کهن و ریشه دار و نظام های سیاسی باستانی همچون  کشورهایی با تمدن های  با 
کشور ما دارند- خلاصه نکرد بلکه باید آن را یک سازوکار برای حل وفصل منازعات و 
گیر  مشکلات درزمانی بسیار پیش تر از اینکه نظام جهانی پس از یک دوره جنگ عالم 

بدان روی آورد، دانست.
که من نمودهای عمل چندجانبه در تاریخ روابط خارجی  با همین برداشت است 
ایران را بسیار پیش تر از قرن نوزدهم میلادی می بینم و مثلا تکاپوهای دیپلماتیک 
دولت ایلخانی –به مثابه نخستین دولتی که مستقل از نظام سیاسی-اداری دستگاه 
گذاری شد- برای شکل دادن به یک اتحادیه چندجانبه علیه  خلفا در ایران پایه 
کنم.  گرایی تعریف و تحلیل می  دولت مملوکی را نیز در چارچوب مفهوم چندجانبه 
آن ها توانستند یک مسئله و دغدغه واحد میان دولت های مستقل از هم را تشخیص 
داده و با همسو گردانیدن دایره منافع سیاسی- اقتصادی- امنیتی در جهت ایجاد 

یک سازوکار چندجانبه گام بردارند.
گرایی برای حل مشکل خود با  سیاستمداران صفوی هم سعی کردند از ابزارچند جانبه 
عثمانی استفاده کنند. روابط ایران و عثمانی در این دوره روابط پیچیده ای بود و امروز 
گون اعم از تغییر قطب ها، بازیگران و عملکردهای  که به آن می نگریم ردپای مسائل گونا
سیاسی در اروپا، آسیای مرکزی و حتی خلیج فارس را در صورت بندی آن شرایط خاص 
مؤثر می دانیم. پیشینیان ما در عصر صفوی با زیرکی و هوشیاری درصدد بودند در کنار 
کره( این شرایط پیچیده را با  بازیگری در عرصه دوجانبه با عثمانی )اعم از نبرد و مذا
سهیم کردن دیگرانی در این فرآیند مدیریت کنند و بنابراین سعی کردند مسئله را با 
گروه بیشتری از بازیگران را در دل خود داشته باشد تعریف  که منافع  دیدی بزرگ تر 
کنند. آنچه منابع از نامه نگاری های متعدد و رفت وآمد هیئت های فراوان دیپلماتیک 
گرایی  میان ایران و اروپا در عصر صفوی نوشته اند، به باور من نمودی دیگر از چندجانبه 

در تاریخ روابط خارجی ایران است.
گرایی و تشریک مساعی جهانی در قالب سازمان های  سپس چون به عصر چندجانبه 
بین المللی می رسیم، به باور من همین تجربه قرن ها بود که سیاستمداران ایرانی را به 
گرایی  بازیگری فعالانه و مبتکرانه در سازمان های بین المللی جدید فراخواند. چندجانبه 

در ذات و در دل کنش دیپلماتیک در تاریخ ایران جای داشته است و از همین رو است 
که چون به کارنامه پیشینیان خود در سازمان های جدید می نگریم، تلاش هوشمندانه 
آنان برای استفاده از این سازوکار جدید برای حل مشکلات و بحران ها را مشاهده 
کنیم.آنچه برای من در مطالعه این کارنامه تأمل برانگیز است، عنصری است که  می 
آن را »حضور منتقدانه« می نامم و مرادم از این اصطلاح حضور و بازیگری در ساختار 
سازمان های بین المللی و درعین حال آشکار ساختن روند تبدیل این سازمان ها به 
کرات صلح  چیزی علیه خود است. به زعم من، آنچه که هیئت ایرانی را از حضور در مذا
گزیر کرد که خسارت هایی را که از جنگ  پس از جنگ جهانی اول بازداشت و آنان را نا
متحمل شده بودند، در بیانیه ای در حاشیه کنفرانس صلح مطرح سازند، همان عنصری 
است که نخست وزیر وقت ایران را بر آن داشت که در جلسه شورای امنیت و درزمانی 
گرفته  که رهبریِ خواست ملی ایرانیان برای مدیریت بر منابع سرزمینی خود را برعهده 
کرسی های مساوی  که شورای امنیت در اساس خود برای دادن  کند  بود، اذعان 
گر قدرت های بزرگ به اصول آن  به تمامی دولت های کوچک و بزرگ بناشده است و ا
احترام نگذارند، حقوق ملت ها ضایع خواهد شد. شوربختانه این پیش بینی در موارد 
فراوانی به تحقق پیوسته است و دغدغه امروزین جامعه جهانی نیز هست. بنابراین 
مجموعه آن تجربه ها، بازیگری ها، انتقادات و ابتکارات همگی برای عمل کنونی ما در 

حوزه دیپلماسی بین المللی و چندجانبه ارزشمند و مهم است.
گویم، جامعه بشری با یک بحران اساسی روبه رو است؛  امروز که من با شما سخن می 
بحرانی که به باور اینجانب محک شعارهای برابری خواهانه و بشردوستانه قرن اخیر 
کنون حدود  است و باید دید که جامعه جهانی چگونه از این آزمون بیرون خواهد آمد. ا
چهار ماه است که یک جنایت جنگی گسترده از سوی رژیم ضد انسانی صهیونیستی 
ک از قتل و کشتار، محاصره، کوچ  علیه اهالی غزه در جریان است و مجموعه ای هولنا
کشی در برابر دیدگان جهان قرارگرفته است. هر انسان آزاده ای باید از خود  اجباری و نسل 

و البته از سردمداران نظام بین الملل سؤال کند که دستاورد سازمان های بین المللی در 
ک نظر و عمل  گرایی و اشترا حل این بحران چه بوده است؟ آیا در این مورد، چندجانبه 
جهانی به انسان یاری رسانده است؟ به یقین، موج اعتراضات مردمی علیه جنایات 
صهیونیست ها در سرتاسر جهان، نشانه این است که انسان های آزاده همین پرسش 
کنند. یک جانبه نگری و یکسونگری غرب در حمایت چشم بسته  ح کرده و می  را مطر
از یک رژیم نامشروع و جنایتکار، تمامی دستاوردهای بشر در حوزه چندجانبه گرایی 

و حقوق بین المللی را به قهقرا برده است.
گر به دیده انصاف بنگریم،  گرایی یک فرصت است و ا اینجانب اعتقاددارم که چندجانبه 
سازوکارهای آن در مواردی به بشر کمک کرده و از قتل و کشتار و آسیب ممانعت نموده 
است ولی در اینجا و در انتهای عرایضم مایلم این نکته را نیز خاطرنشان سازم که ابزارها و 
گرایی در صورتی می توانند فرصت ساز باشند که از هدف اصلی  ساختارهای چندجانبه 
کنشگران و ذی نفعان فاصله نگرفته  خود مبنی بر ایجاد زمینه های برابر   برای همه 
که این ابزارها از ماهیت حقیقی خود جداشده و به ابزاری برای ابراز  باشند و درصورتی 
گردند، تهدیدی علیه  که پیش تر هم زور و قلدری داشته اند بدل  قدرت بیشتر آنان 
صلح و امنیت دسته جمعی خواهند بود.ما امروز بسیار به تأمل انتقادی در ریشه ها 
گرایانه در این مسیر  گرایی نیازمندیم و بی تردید تأمل تاریخ  و رویکردهای چندجانبه 
به ما کمک خواهد کرد و از همین رو برگزاری چنین رویدادی را بسیار مهم و ارزشمند 
گفت وگوها در راستای استفاده عملی در سیاست  می دانم و امیدوارم ماحصل این 
خارجی ما قرار گیرد و در ساخت دنیایی امن تر، زیباتر و صلح آمیزتر به کار رود. امیدوارم 
گردد، در رشد ادبیات این موضوع و  آنچه از مباحث و مطالب این رویداد  حاصل می 
نگاه تحلیلی به آن مؤثر باشد و در پایان، از تلاش های همکاران خود در مرکز مطالعات 
که با  سیاسی و بین المللی برای برگزاری این رویداد و از سخنرانان و مهمانان بزرگوار 

کنم. گزاری   حضور خود بر رونق و غنای این مراسم   افزودند سپاس 

ماهواره بر سیمرغ سه ماهواره ایرانی را با موفقیت به فضا پرتاب کرد

پرواز سیمرغ به سوی ثریا
2      

  
دو شنبه  9 بهمن   1402     

 17 رجب 1445  29 ژانویه 2024
سال سی و نهم   
شماره 10790

گهی مزایده آ
نام دستگاه : اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان

موضوع مزایده : مجموعه ورزشی پوریای ولی شامل )دو سالن ورزشی – زمین چمن مجموعه پوریای ولی(
شرایط عمومی شرکت در مزایده :

1- مبلغ تضمین شرکت در مزایده : ضمانتنامه بانکی به مبلغ 150000000 ریال )یکصد و پنجاه میلیون ریال(
2- کلیه مراحل مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می گیرد.

کت  کتها : علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ، دبیرخانه آموزش و پرورش بهبهان شامل دو پا 3- محل تحویل پا
کت ب( مدارک و مستندات متقاضی و فرم مهر و امضا شده شرایط عمومی  کت الف( تضمین شرکت در مزایده – )پا )پا
ک  ج شده در سامانه تنها ملا و اختصاصی مزایده با امضای شخص شرکت کننده باشند ، لازم به ذکر است قیمت در

برای بررسی قیمت پیشنهاد است.
 4- زمان شروع شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد از روز شنبه 1402/11/7 لغایت چهارشنبه 1402/11/18 

می باشد.
خ 1402/11/25 کتها : روز چهارشنبه مور 5- مهلت تحویل پا

ج شده است. 6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده در
گهی به هر تعداد نوبت به عهده برنده خواهد بود. ج آ 7- هزینه در

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/7
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

خ ش 1402/11/7

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش  استان خوزستان
مدیریت آموزش وپرورش بهبهان

آقاجری
سرپرست آموزش و پرورش بهبهان

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای  آ
 شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد مناقصه  خرید فیلتر سپراتور 8 اینچ تقاضای شماره 3029802114 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از دریافت اسناد مناقصه ،
  دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها ، پاسخ به ابهامات و ...( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،

 مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 
 الف ( شرح مختصر کار :

تعدادواحدشرح و مشخصات كالارديف
18In , SEPARATOR FILTER , CL600NO02

گهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی آ
 )یکپارچه( یک مرحله ای 

کد فراخوان  2002091627000009 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای " خرید تجهیزات سخت افزاری فاوا شامل یک 
دستگاه ذخیره ساز تخصصی و 3 دستگاه سرور پردازشی " را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

ً
کت ها صرفا گشائی پا پیشنهاد مناقصه گران و باز

در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456 

ج در ذیل , به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه  لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه با در نظر داشتن مدارک مندر
نمایند . 

مناقصه گزار : شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران -  منطقه تربت حیدریه
موضوع مناقصه : خرید تجهیزات سخت افزاری فاوا شامل یک دستگاه ذخیره ساز تخصصی و 3 دستگاه سرور پردازشی

مبلغ برآورد اولیه : مبلغ  35،000،000،000 ریال  
کار : ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ 1،750،000،000 ریال وفق ›› آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی‹‹ ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ تسلیم  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
پیشنهاد ( و یا واریز وجه نقد به حساب شماره شبا   IR 030170000002172588034005  بانک ملی  و ارائه فیش مذکور به امور مالی منطقه و دریافت رسید وجه که می بایستی ضمیمه 
ک و مهر و امضا شده تا ساعت 14 روز سه شنبه  کار( را به صورت لا کت "الف" )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع   مناقصه گران می بایست اصل پا

ً
کت الف ارائه گردد .ضمنا مدارک و در پا

کمیسیون مناقصات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه واقع در تربت حیدریه ،خیابان شهید سردار سلیمانی، شرکت ملی  خ 1402/12/01  به دبیرخانه  مور
کات تکمیل شده را در مهلت مقرر در سامانه  پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه طبقه دوم اتاق 210 تحویل نمایند . شرکت های حاضردر مناقصه بایدکلیه اسناد و پا
کمیسیون مناقصات مورد پذیرش نبوده و به صلاحدید  به صورت فیزیکی به دبیرخانه 

ً
کت "الف" صرفا ستاد بارگذاری نمایند . در غیر اینصورت ادعای تحویل اصل مستندات پا

 

کنار گذاشته می شوند و حق هرگونه اعتراض در مراجع اداری و قضایی را از خود سلب می نمایند.  مناقصه گذار از مناقصه 
محل , مهلت دریافت اسناد و تحویل و گشایش پیشنهاد ها :

 بایستی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و نسبت به دانلود اسناد اقدام نمایند . )درصورت دریافت اسناد و مدارک مناقصه از 
ً
محل دریافت اسناد : مناقصه گران صرفا

کت ها میسر نمی باشد ( سایر منابع , امکان شرکت در مناقصه و بارگذاری پا
خ 1402/11/17 خ 1402/11/10 لغایت ساعت 19 روز سه شنبه مور مهلت دریافت اسناد : امکان دریافت ) دانلود( اسناد مناقصه از ساعت 9 صبح روز سه شنبه مور

خ 1402/12/01 از  خ 1402/11/10 لغایت ساعت 19 روز سه شنبه مور مهلت تحویل پیشنهاد ها : پیشنهاد ها )اسناد مناقصه وکلیه مدارک ( باید از ساعت 9 صبح روز سه شنبه مور
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت توسط مناقصه گران بارگذاری شود.

خ 1402/12/02 در محل سالن جلسات منطقه به نشانی تربت حیدریه – خیابان شهید سردار سلیمانی کیفی : ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مور کات ارزیابی  گشایی پا باز
خ 1402/12/08 در محل سالن جلسات منطقه به نشانی تربت حیدریه – خیابان شهید سردار سلیمانی کات : ساعت 9 صبح روز سه شنبه مور گشایی پا باز

گشایی پیشنهادها بلامانع  )وفق بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات، حضور مناقصه گران یا نماینده آنان با ارائه معرفی نامه دارای مهر و امضاء مجاز تعهدآور در جلسه باز
می باشد.(

خ 1402/11/24 در محل سالن جلسات منطقه به نشانی تربت حیدریه – خیابان شهید  جلسه توجیهی و پاسخگویی به سوالات و ابهامات : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مور
سردار سلیمانی

مدت اعتبار پیشنهادها : به مدت سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهادات است.
شرایط عمومی و مدارك مورد نیاز برای شرکت در فراخوان :

کارت ملی ، شناسنامه، سوابق شغلی و تحصیلی مدیرعامل و اعضا هیئت مدیره شرکت 1- تصاویر برابر اصل 
2- ارائه فرم های ارزیابی تکمیل شده با مستندات مورد نیاز به همراه مدارک ذیل :

گهی ثبتی آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی و دارا  گهی ثبتی )تاسیس شرکت(، آ کلیه صفحات تصویر اساسنامه شرکت ممهور به مهر و امضاء مجاز ،آ الف ( تصاویر برابر اصل 
کد اقتصادی و شناسه ملی بودن 

کار در حوزه فن آوری اطلاعات از طرف حراست نفت تربت حیدریه ب ( داشتن مجوز افتا حداقل در زمینه نصب و راه اندازی محصولات فتا یا امن سازی و یا تاییدیه صلاحیت 
       پ (تصویر گواهی معتبر رتبه بندی  شورای عالی انفورماتیک با حداقل رتبه 2  در زمینه تولید و ارائه رایانه های غیر main frame     و شبکه و داده های رایانه ای و مخابراتی  

کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی کار و ایمنی  از اداره         ت ( تصویر برابر اصل گواهینامه معتبر صلاحیت 
کپی مستندات کاری و تاییدیه ازکارفرمایان قبلی همراه با        ث ( مدارک و سوابق 

               ج ( مدارک و سوابق حسن سابقه )رضایت نامه( ازکارفرمایان قبلی
ح ( تصویر برابر اصل گواهی امضاء صاحبان امضا مجاز شرکت

خ ( سوابق مالی از جمله صورت های مالی شامل ترازنامه و صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال 1401
د ( در صورت معرفیکتبی نماینده شرکت ارائه گواهی محضر یا امضا شخص معرفی شده الزامی می باشد.

کلیه مدارک و مستندات فوق می بایست ممهور به تایید هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت رسیده باشد.
کیفی )حداقل 55 امتیاز(  3- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی 

کیفی مناقصه گران اقدام و بر اساس سامانه ستاد اقدامات مقتضی  دستگاه مناقصه گزار با توجه به معیارهای ذکر شده در فرم های تحویلی و مدارک دریافت شده ، نسبت به ارزیابی 
به عمل می آورد.

گر ضبط خواهد  کاربه نفع مناقصه  کلیه شرکت های تابعه وزارت نفت )در صورت محرز شدن ، ضمانت/سپرده شرکت در فرآیند ارجاع  4- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح 
شد.(

که مشابه تولید داخلی دارند، ممنوع می باشد( کیفیت ارائه گردد . )خریدکالای خارجی  کالای ساخت داخل با لحاظ  5- قیمت ها متناسب با
خ نمایند. کامل اعلام نر گاهی  کات ، صورتجلسه توجیهی را دریافت و با علم و آ 6-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از بارگذاری پا

7- تمامی مدارک بارگذاری در سامانه باید تکمیل و به امضای مجاز شرکت مناقصه گر به صورت الکترونیکی امضا گردد.
 جهت هرگونه هماهنگی شماره تلفن 52313035-051 آماده پاسخگویی در ساعات اداری می باشد.

ً
 ضمنا

ج گردیده است.  گهی در سایت هایhttp://iets.mporg.ir  و www.monaghese.niopdc.ir  نیز در این آ
شماره مجوز : 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/9
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/10

گهی  1654492 شناسه آ

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان زنجان

) سهامی خاص (

شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه تربت حیدریه

گاز استان زنجان روابط عمومی شرکت 

-  مدت انجام کار 5 ماه شمسی می باشد.
ب ( خرید فوق  فاقد پیش پرداخت می باشد.

ج ( شامل تعدیل کالایی مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعدیل پیمانهای صنعت نفت به شماره 387103-
28/1 مورخ 91/9/2 و اصلاحیه تکمیلی آن به شماره 551-20/2 مورخ 99/9/1 نمی باشد .

د ( شرایط متقاضی : 
- داشتن گواهی عضویت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان فیلتر سپراتور وزارت نفت  .

-  ارائه گواهینامه استاندارد ISO 3834-2 ) مدیریت کیفیت جوش ذوبی فلزی (
گواهی  کنندگان ارائه  کنندگان و برای تامین  گواهی عضویت در سامانه توانیران برای تولید  - داشتن 

عضویت مبدا برند سپراتور پیشنهادی در سامانه توانیران .
- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21 ، با موضوع »مدیریت 
تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار« رعایت تمامی مفادبخشنامه فوق الذکر الزامی است.)ضمنا 

بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می باشد( .
     ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 1,600,000,000 ریال 

) به حروف یک میلیارد و ششصد میلیون ریال( شامل یکی ازانواع ذیل:
که دارای مجوز  - ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیربانکی 

فعالیت از سوی بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانك مرکزی بنام شرکت گاز 

زنجان(. 
گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از  – ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه 

سوی بیمه مرکزی ایران.
-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانك ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون 

نحوه انتشار اوراق مشارکت(.
-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند 
و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

- تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347  مورخ 01/26/ 97رعایت مفاد داخل پرانتز 
الزامی می باشد » قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

ه ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

     از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
به آدرس  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندی 

زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی فنی و بازرگانی و مناقصه : 1402/11/10 لغایت 1402/11/15

- مهلت عودت  اسناد ارزیابی فنی و بازرگانی و مناقصه : تا ساعت 13:30 روز  یکشنبه مورخ 1402/11/29
کات مناقصه : یکشنبه مورخ 1402/11/29 - زمان بازگشایی مرحله اول پا

- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500.000  ریال )به حروف : پانصد هزار ریال(
و (مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33146225-024 واحد تنظیم پیمان 

امور قراردادها ی شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
گهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .        ** هزینه درج آ

کات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری          تذکر : مناقصه گران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پا
کات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکی و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،   کلیه اسناد و مدارک ) پا
کت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت   صرفا پا

کثر تا 13:30 مورخ 1402/11/29 (  به واحد حراست تحویل دهند . مقرر ) حدا
بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضای الکترونیکی و در فرمت PDF مورد تایید 

می باشد .
کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید )ابلاغیه وزارت نفت( به شماره 796-20/2 مورخ 

1399/12/11ارزیابی مالی و دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.
بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

گهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه  ** توضیح : این آ
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/9

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/10
گهی  1653986 شناسه آ

نوبت اول
نوبت اول

 روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه تربت حیدریه

نوبت دوم

حسین امیرعبداللهیان مطرح کرد:

   حقوق بین الملل قربانی یک جانبه گرایی غرب

محمد  مخبر:
ایران باید قطب انرژی منطقه باشد

در جلسه ای با حضور »محمد مخبر« معاون اول رئیس جمهور راهکارهای 
گرفت و  کشور موردبررسی قرار  کاهش ناترازی برق در  توسعه نیروگاه ها و 
برنامه ریزی لازم جهت تولید ۳۰ هزار مگاوات برق، احداث نیروگاه در مناطق 

دارای اولویت و تکمیل نیروگاه های نیمه تمام انجام شد.
به گزارش مهر، معاون اول رئیس جمهور در این جلسه توسعه صادرات محور 
کید قرار داد و گفت: وزارت نیرو و صندوق توسعه ملی  نیروگاه های برق را مورد تأ
ضمن تلاش برای تأمین برق موردنیاز مصارف مختلف در داخل کشور باید 
گذاری و چشم اندازی دقیق برای احداث و توسعه نیروگاه های تولید  هدف 

برق با رویکرد صادرات به کشورهای همسایه نیز داشته باشند.
کید بر پیگیری مجدانه برنامه تولید 2۰ هزار مگاوات نیروگاه  مخبر همچنین با تأ
تجدیدپذیر در کشور گفت: باید موانع اجرایی احداث این نیروگاه ها ازجمله 

گذاری زمین و صدور مجوزها رفع و در بهره برداری تسریع شود. وا
وی همچنین برنامه ریزی برای تولید 2۰ هزار مگاوات برق هسته ای را نیز 
ضروری دانست و افزود: با توجه به دانش فنی و تخصص موجود، باید از همه 
کشور اعم از حرارتی، تجدیدپذیر و هسته ای برای تولید برق  ظرفیت های 
استفاده و ایران به قطب انرژی در منطقه تبدیل شود تا بتوانیم علاوه بر تأمین 

نیاز داخل، صادرات برق به کشورهای همسایه را نیز توسعه دهیم.
گرفته در دولت سیزدهم  در این جلسه وزیر نیرو گزارشی از اقدامات صورت 
در راستای رفع ناترازی برق ارائه کرد و به تشریح عملکرد این وزارتخانه برای 
توسعه ظرفیت برق کشور در دو سال اخیر پرداخت و گفت: برنامه دولت برای 
توسعه نیروگاه ها در میان مدت، افزایش حداقل ۳۰ هزار مگاوات ظرفیت 
جدید شامل نیروگاه های حرارتی، سیکل ترکیبی و تجدیدپذیر هرکدام به 

میزان ۱۰ هزار مگاوات است.
کمتر از  گزارش، در دهه ۹۰ شمسی سالانه به طور متوسط   بر اساس این 
که در دولت سیزدهم  2 هزار مگاوات نیروگاه به بهره برداری رسیده است 
و در دو سال اخیر این عدد سالانه به بیش از ۴ هزار مگاوات افزایش یافته 
گزارشی در خصوص احداث واحدهای بخار و  است. در ادامه این جلسه 
که از  گازی و چالش ناترازی سوخت ارائه و اعلام شد  ارتقای واحدهای 
کنون ۱۳ واحد بخار به ظرفیت 2۱۶۳ مگاوات به  ابتدای دولت سیزدهم تا
بهره برداری رسیده که سالانه باعث ۳/2 میلیارد مترمکعب صرفه جویی 

در مصرف سوخت می شود.
همچنین در این گزارش اعلام شد که احداث و اجرای کامل پروژه های واحدهای 
بخار و ارتقای واحدهای گازی، سالانه بیش از ۱2 میلیارد مترمکعب یعنی بیش 

از تولید یک فاز پارس جنوبی صرفه جویی به همراه خواهد داشت.


